esse contendit. Iniquitate tamen illa vulgo infusa sit fama: intantū vt in maleficia vt ipse velles habeant...

Occidit vna rē. Insuper propter auiditiam Lycanum. Accidit vna rē. Insuper propter auiditiam Lycanum. Accidit vna rē. Insuper propter auiditiam Lycanum.

Launius. Causa diuina. Causa diuina. Causa diuina.

Accidit vna domus: sed non domus vna perire digna fuit. Dignitas vna perire digna fuit.

Accidit vna domus: sed non domus vna perire digna fuit. Dignitas vna perire digna fuit.

Accidit vna domus: sed non domus vna perire digna fuit. Dignitas vna perire digna fuit.

Accidit vna domus: sed non domus vna perire digna fuit. Dignitas vna perire digna fuit.

Accidit vna domus: sed non domus vna perire digna fuit. Dignitas vna perire digna fuit.

Accidit vna domus: sed non domus vna perire digna fuit. Dignitas vna perire digna fuit.

Accidit vna domus: sed non domus vna perire digna fuit. Dignitas vna perire digna fuit.

Accidit vna domus: sed non domus vna perire digna fuit. Dignitas vna perire digna fuit.

Accidit vna domus: sed non domus vna perire digna fuit. Dignitas vna perire digna fuit.

Accidit vna domus: sed non domus vna perire digna fuit. Dignitas vna perire digna fuit.

Accidit vna domus: sed non domus vna perire digna fuit. Dignitas vna perire digna fuit.

Accidit vna domus: sed non domus vna perire digna fuit. Dignitas vna perire digna fuit.

Accidit vna domus: sed non domus vna perire digna fuit. Dignitas vna perire digna fuit.

Accidit vna domus: sed non domus vna perire digna fuit. Dignitas vna perire digna fuit.

bilem sententiā. Quomodo dā dicitur diuino generatam. factus est repente solito nebulofo: aery erit...

Accidit vna domus: sed non domus vna perire digna fuit. Dignitas vna perire digna fuit.

Accidit vna domus: sed non domus vna perire digna fuit. Dignitas vna perire digna fuit.

Accidit vna domus: sed non domus vna perire digna fuit. Dignitas vna perire digna fuit.

Accidit vna domus: sed non domus vna perire digna fuit. Dignitas vna perire digna fuit.

Accidit vna domus: sed non domus vna perire digna fuit. Dignitas vna perire digna fuit.

Accidit vna domus: sed non domus vna perire digna fuit. Dignitas vna perire digna fuit.

Accidit vna domus: sed non domus vna perire digna fuit. Dignitas vna perire digna fuit.

Accidit vna domus: sed non domus vna perire digna fuit. Dignitas vna perire digna fuit.

Jupiter po... mūd lacrima... igne pūire voluit. Jofephus. Plato.

Quidius vtriusq diuini iudicij tenuit.

Raphael.

Raphael.

Aris.

aris: totū celum. Sinecdoche est. Aris enim qui pars est celi: p. toto ponitur celo. Nam aris p. totū illud est planities lignū: circa q. in mē reuerteretur: cuius similitudine aris in mē sphaera uocat. Aris. cuius cacumina sphaera ipsa rotat: quibus cōsigni sunt duo poli: qui et uertices dicuntur: quibus ueluti cardinibus uelutis Aegleus: marime sphaera nūq. Arctici cus et antarctici: sive Borealis et Australis. Et hae quoq. in factis. in dispo. sicuti de fatore. Alia ratio est qua deterris qd est ab in cēdio Juppiteris: ne id eneniret qd in factis eē sciebat: ne res totus mūdū cōflagraret. Et aut facti ut Stoici aiunt: cōnera uerū ferēs per quā mūdū ministratur. Hae. ad instar. Et de mundi moles/machina mūdū. Opofa. multi operis. Laborer in labore et capillo propter incen diū futura sit. Hoc aut marime cū dogmate Chriſtiano cōuenit. Hae enim credim? mūdū in nouissimo die cōflagraturū. Tēla repō nūtār. salmina a Cyclopib9 confecta. Cyclo pes enim Joui salmina cōfecisse dicitur: fuerūt autē populi Siciliae in media frōte oculum habētes. Pena diuersa. cōtraria. Di luitis enim in cēdio cōtrarium est. Hae. in pluuia. De emittere. deorsum mittere. Hae. otinus Solis. Statim inquit Juppiter clausis in spelūca uis uētis/qui inducent ferentia: anstrū pluuia gaudentē emisit. In Solis an tris. in Soli speluncis. Hae. otus est autem Soli Jouis et Aethera filium regem esse uento rum/ut ut hoc loco fit exponendum. Qd qui demidicō factum est: quia ut Plinius ait. Solis uetūm rationem imitatur. Et enim sepe insularū iuxta fretū scilicet que ab illo Solie fuerūt cognominata/pinacea effere: ac et nebulis et fumo Jdtere in sale ardetis uen tos predicere futuros: credidit esse illos in sua habere potestate. Flamina: a flādō uerū flami na dicitur. Ad dida. Hae. enolat alis. Ele ganter Anstrū uenti describit effigē. Sic est apud pūcos pingebatur. Ale aut uentis assi gnatur. ppter uelocitatem. Tectus uultus hoc est tectū uultū habēs est aut poētica sy necdoche. Picea caligine: nigris nubibus: nam Anstrū nubilosus est uētus. Harba gra uis. plena. Hymibis pluuio. Unda. aqua. Rozant. stillant in rosis similitudinem. Utq. manu late. Postq. inquit Hae. otus mani bus nēbulas cōpressit: maxime pluuie esse ceperunt. Sit fragor. Hae. otus popule rerum fracturam. In enim hūmbris crebre pluuio. Cō cipit Jris aquas. Jris nūtia Junonis a poē ticā fertur: interduum autem etiam Jouis. Et etiam uersicōlos ille arces: qui fit in aere (ut scribunt Phisici) et reflectione radiorum solis lunae in nubibus pluuie tempore. Dicta est autem Jris nēptō eipō: quod effibio: q. futura pnenent. Jru nis est etiam Jris: necnon herba/quam Plinius optimam in Illirico nasci scribit. Sternuntur fegetes: frumēta in agris ericientia in terram ab aqua uelutitū. Seges aut dicitur frumentum nondum demessum. Tota deplorata: opes ualde deplorata. Tota autem uocat frumenta multis uotis: q. precibus expetita. Colo nis agricolos Jritus uenisse: ac sine uillo fructu. Ceruleus frater. Periphrasis Hae. otis. Auxiliarius uindis. aquis arithum afferentibus ad perdendum genus humanum. Auxiliares autem milites popie dicuntur: qui a sociis in auxilium mittuntur. Cōnoat hic amnes. deos flumioū. Amnis est flumis dicitur ab ambie do: ut Taro. atq. uocat omnia flumina circumcūcti. Unde etiam conua habere pinguntur. Tyanui sui. regis sui. Tyanum namq. apud antiquos in boeam quoq. accipiebatur partem. Uer. p. arni pacis erit ber tram tetigisse tyranū. In otamine. botata exortatione. Sperite domos fontes: qui flumioū domus esse uidentur. Ad ole. obstaculo. fluminiibus fluribus. Cōtas habenas. transiit ad quā sumpta: qui habens in dicitur. Dēscendat affrensus: ac sine uillo ueniat. Jpse. id est uentus. Tūctis suo. Ut Joui salmē sic ita p. nūm uindens attribuitur: quod dum pericit terram Cūper sit terrenotus. Epitaxia. late sparsa. Hae. otas p. cam suis facibus. hoc est penetralia cum ob penatibus: nam penetralia ut et Er. Pompe. scribit. fuit. p. nam uocum sacra. Kapunt. ut abstrahunt. Si qua domus uanite/oido est. Si qua domus reman sit indiecta. Indiecta non deiecta in terram. Culmen tamē. culm. est tecti summitas: q. quādo dicitur: culmo.